Decreto 2301 de 03/10/2025.

Abre Transposição de Recurso na importância de R$ 25.363,05 (Vinte e Cinco Mil, Trezentos e Sessenta e Três Reais
e Cinco Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6392/v8nUPqEnOl1ejmxKe3yFkPtcoF9HouGe.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6392/v8nUPqEnOl1ejmxKe3yFkPtcoF9HouGe.pdf